
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 재난안전과

부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 재난 안전 (단위:천원)

재난안전과 5,836,005 5,684,637 151,368

국 6,286

시 38,749

구 5,790,970

재난대비 역량 제고 678,857 716,740 △37,883

시 19,470

구 659,387

재난 안전 678,857 716,740 △37,883

시 19,470

구 659,387

재난대응 수습능력 확립 19,120 13,670 5,450

201 일반운영비 17,620 12,170 5,450

01 사무관리비 16,300 10,850 5,450

1)안전관리계획 제작 3,000

1)재난대응 지침 소책자 제작
1,000

1)재난대응업무 관련 소모품 및 사무용품 구
매 2,400

1)안전정책실무조정위원회 운영 수당
9,900

02 공공운영비 1,320 1,320 0

1)재난관리용 위성전화기 기본요금
1,320

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

1)재난대응 유관기관(부서) 간담회
1,000

1)재난관리평가 간담회 500

안전문화 활동 13,600 13,920 △320

201 일반운영비 11,300 11,620 △320

01 사무관리비 4,800 4,800 0

1)안전점검의 날 홍보물 제작
4,800

03 행사운영비 6,500 6,820 △320

1)재난안전단체 역량강화교육 강사료
500

1)찾아가는 안전취약계층 안전교육 운영비
6,000

203 업무추진비 1,300 1,300 0

03 시책추진업무추진비 1,300 1,300 0

1)안전점검의 날 행사 관계자 간담회
1,000

1)안전문화활동추진강북구협의회 간담회
300

303 포상금 1,000 1,000 0

50,000원*60부

5,000원*200부

200,000원*12월

120,000원*11명*15회*50%

55,000원*2대*12월

250,000원*4회

250,000원*2회

400원*1,000부*12회

250,000원*2회

600,000원*10회

250,000원*4회

150,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 재난 안전 (단위:천원)

01 포상금 1,000 1,000 0

1)자연재해안전도 및 지역안전지수 포상금
1,000

재난대응 훈련 4,600 3,200 1,400

201 일반운영비 3,600 2,200 1,400

01 사무관리비 600 600 0

1)훈련 전문가 자문료
600

03 행사운영비 3,000 1,600 1,400

1)재난대응 훈련용품 3,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)훈련 기획회의 간담회 100

1)훈련 참여자 간담회 900

지역자율방재단 운영 10,860 11,010 △150

201 일반운영비 5,160 5,610 △450

01 사무관리비 2,160 2,160 0

1)자율방재단 활동복 구매
1,200

1)임원 활동화 구매 960

02 공공운영비 3,000 3,000 0

1)단체상해보험가입비 3,000

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

1)자율방재단 임원 간담회
800

1)자율방재단 재난도우미 간담회
700

301 일반보전금 2,100 1,950 150

11 행사실비지원금 2,100 1,950 150

1)자율방재단 훈련 및 교육 참여자 식비
1,350

1)자율방재단 훈련 및 교육 참여자 교통비
750

302 이주및재해보상금 2,100 1,950 150

02 민간인재해및복구활동보상금 2,100 1,950 150

1)출동단원 식비 1,350

1)출동단원 교통비
750

재난 대비 및 안전관리 사업 349,494 444,490 △94,996

201 일반운영비 278,894 407,690 △128,796

01 사무관리비 258,510 386,700 △128,190

1)한파 등 긴급대피소 2,000

200,000원*5명

150,000원*2명*2회

3,000,000원

50,000원*2회

450,000원*2회

30,000원*40벌

60,000원*16켤레

20,000원*150명

200,000원*4회

700,000원

9,000원*150명*2회*50%

5,000원*150명*2회*50%

9,000원*150명*2일*50%

5,000원*150명*2일*50%

100,000원*20회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 재난 안전 (단위:천원)

1)강북 오아시스 냉장고 설치운영
213,510

1)폭염 대비 우양산 대여 사업 운영
3,000

1)화재 대비 비상용품 구매
40,000

02 공공운영비 20,384 20,990 △606

1)폭염그늘막 유지관리 20,000

2)그늘막 기본형 15,600

2)그늘막 스마트형 4,400

1)스마트그늘막 통신 요금
384

203 업무추진비 800 800 0

03 시책추진업무추진비 800 800 0

1)폭염 및 한파대책 업무추진 간담회
800

302 이주및재해보상금 14,400 24,000 △9,600

02 민간인재해및복구활동보상금 14,400 24,000 △9,600

1)강북 오아시스 냉장고 운영 봉사자 지원
14,400

401 시설비및부대비 55,400 12,000 43,400

01 시설비 55,400 12,000 43,400

1)폭염그늘막 설치 32,000

1)폭염그늘막 덮개 교체
23,400

재난안전상황실 운영 42,185 14,378 27,807

201 일반운영비 38,535 11,228 27,307

01 사무관리비 37,347 10,040 27,307

1)재난안전상황실 사무용품 구매
600

1)재난안전상황실 근무자(시간선택제임기제)
채용심사위원 수당

800

1)재난안전상황실 운영장비 유지보수
35,947

02 공공운영비 1,188 1,188 0

1)재난안전상황실 근무자(시간선택제임기제
마급) 특수건강검진비용

660

1)재난안전상황실 업무용 전화기 통신요금
528

203 업무추진비 500 0 500

03 시책추진업무추진비 500 0 500

1)재난안전상황실 업무추진 간담회
500

204 직무수행경비 3,150 3,150 0

71,170,000원*3개소

15,000원*200개

200,000원*200개소

200,000원*78개소

200,000원*22개소

4,000원*8개소*12월

800,000원

20,000원*6명*3개소*40일

1,600,000원*20개소

300,000원*일반형 78개소

50,000원*12월

100,000원*4명*2회

2,995,520원*12월

55,000원*6명*2회

22,000원*2대*12월

500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 재난 안전 (단위:천원)

02 특정업무경비 3,150 3,150 0

1)재난안전상황실 근무자(시간선택제임기제
마급) 대민활동비

3,150

구민안전보험 122,000 83,000 39,000

201 일반운영비 122,000 83,000 39,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

1)구민안전보험 홍보 2,000

02 공공운영비 120,000 80,000 40,000

1)구민안전보험 가입 120,000

위험시설물 안전점검 28,858 42,080 △13,222

201 일반운영비 28,358 41,580 △13,222

01 사무관리비 28,358 41,580 △13,222

1)안전관리자문단 구성 및 운영수당
2,100

1)재해영향평가심의위원회 운영수당
2,730

1)외부전문가 안전점검 수당
9,688

1)3종시설물 지정을 위한 실태조사 비용
13,840

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)안전점검 전문가 간담회
500

자율방범대 지원 58,140 60,992 △2,852

시 19,470

구 38,670

301 일반보전금 58,140 60,992 △2,852

시 19,470

구 38,670

06 자율방범대실비지원 58,140 60,992 △2,852

1)자율방범대 근무복 지원 38,940

2)하복 22,440

시 11,220

구 11,220

2)방한복 16,500

시 8,250

구 8,250

1)자율방범대 야식비 지원
19,200

안전취약가구 안전점검 및 정비 30,000 30,000 0

201 일반운영비 30,000 30,000 0

01 사무관리비 30,000 30,000 0

50,000원*(35시간/40시간)*6명*12월

2,000,000원

120,000,000원

70,000원*15명*2회

70,000원*13명*3회

346,000원*2명*2회*7일

346,000원*40동

100,000원*5회

112,200원*200명

165,000원*100명

1,600,000원*12지대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 재난대비 역량 제고
단위: 재난 안전 (단위:천원)

1)저소득층 안전점검 수수료
27,000

1)주택용 소방안전물품 구매
3,000

중대(산업, 시민)재해 예방 115,826 67,974 47,852

중대재해 예방 및 관리 115,826 67,974 47,852

근로자 안전 및 보건관리 115,826 67,974 47,852

201 일반운영비 110,088 62,236 47,852

01 사무관리비 85,088 62,236 22,852

1)근골격계부담작업 유해요인조사 용역비 등
22,000

1)위험성평가 20,000

1)관리감독자 직무교육비
19,200

1)작업환경측정 10,000

1)온열질환 예방 물품 구입
3,000

1)산업보건의 운영 6,000

1)산업안전보건법령 요지 등 홍보물 제작
1,000

1)안전·보건관리자 급식비(시간선택제임기제
라급) 3,888

02 공공운영비 25,000 0 25,000

1)중대재해배상책임공제 25,000

202 여비 2,688 2,688 0

01 국내여비 2,688 2,688 0

1)안전·보건관리자 출장여비(시간선택제 임
기제 라급)

2,688

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

1)중대재해 예방 업무추진
2,000

204 직무수행경비 1,050 1,050 0

02 특정업무경비 1,050 1,050 0

1)안전·보건관리자 대민활동비(시간선택제임
기제 라급)

1,050

국가 안보 및 비상대비 역량 향상 773,401 875,043 △101,642

국 6,286

시 19,279

구 747,836

민방위통합관리 127,299 183,736 △56,437

국 6,286

시 19,279

30,000원*900가구

3,000,000원

22,000,000원*1회

20,000,000원*1회

160,000원*120명

5,000,000원*2회

5,000원*600명

500,000원*12월

1,000,000원

9,000원*20식*12월*2명*90%

25,000,000원

20,000원*14일*2명*12월*40%

2,000,000원

50,000원*(35시간/40시간)*2명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 국가 안보 및 비상대비 역량 향상
단위: 민방위통합관리 (단위:천원)

구 101,734

민방위 관리 58,074 58,463 △389

201 일반운영비 33,394 33,783 △389

01 사무관리비 14,914 14,691 223

1)민방위교육 필요 물품구입
1,400

1)민방위 사이버교육 위탁 운영
13,514

02 공공운영비 18,480 19,092 △612

1)교육통지서 발송 우편요금
9,660

1)모바일 전자고지 요금(임무고지)
3,060

1)모바일 전자고지 요금(교육통지)
5,760

203 업무추진비 2,330 2,330 0

03 시책추진업무추진비 2,330 2,330 0

1)민방위대 창설 및 교육 업무추진
2,330

301 일반보전금 22,350 22,350 0

11 행사실비지원금 22,350 22,350 0

1)민방위교육 강사 수당 22,350

민방위교육 운영 14,527 15,700 △1,173

국 4,456

시 3,021

구 7,050

201 일반운영비 6,626 7,392 △766

국 2,086

시 1,362

구 3,178

01 사무관리비 6,626 7,392 △766

1)마을단위 소집단 훈련경비
140

국 140

1)민방위 사이버교육 위탁운영
6,486

국 1,946

시 1,362

구 3,178

301 일반보전금 7,901 8,308 △407

국 2,370

시 1,659

구 3,872

11 행사실비지원금 4,901 5,072 △171

1)민방위 리더 양성 883

1,400,000원

13,514,000원

(460원*10,000명)+(2,530원*2,000명)

170원*18,000명

320원*18,000명

2,330,000원

22,350,000원

140,000원

6,486,000원

883,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 국가 안보 및 비상대비 역량 향상
단위: 민방위통합관리 (단위:천원)

국 265

시 185

구 433

1)민방위교육 강사 수당 4,018

국 1,205

시 844

구 1,969

14 기타보상금 3,000 3,236 △236

1)기술지원대 등 전문교육
3,000

국 900

시 630

구 1,470

국민참여 민방위의 날 훈련 11,000 39,943 △28,943

국 570

시 399

구 10,031

201 일반운영비 11,000 39,943 △28,943

국 570

시 399

구 10,031

01 사무관리비 11,000 39,943 △28,943

1)민방위의 날 훈련 물품구입
1,900

국 570

시 399

구 931

1)민방위의 날 홍보용품 구입
1,300

1)민방위 가로기 게양 용역
7,200

1)노후 민방위 가로기 교체
600

민방위 시설장비 관리 31,365 54,962 △23,597

시 14,977

구 16,388

201 일반운영비 31,365 54,962 △23,597

시 14,977

구 16,388

01 사무관리비 31,328 54,962 △23,634

1)민방위 대피시설 관리 13,100

2)안내표지판 858

시 858

2)유도표지판 936

4,018,000원

3,000,000원

1,900,000원

1,300,000원

7,200,000원

6,000원*100개

33,000원*26개

18,000원*52개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 국가 안보 및 비상대비 역량 향상
단위: 민방위통합관리 (단위:천원)

시 936

2)비상용품 교체 및 신규 설치
4,238

시 4,238

2)민방위 대피소 홍보ㆍ관리
7,068

시 7,068

1)민방위 6종 장비 보급ㆍ확충사업 12,076

2)전자메가폰 5,500

시 750

구 4,750

2)지휘용앰프 2,800

시 840

구 1,960

2)응급처치세트 180

시 45

구 135

2)환자용들것 2,400

시 180

구 2,220

2)휴대용조명등 494

시 62

구 432

2)교통신호봉 702

1)통 민방위대장 및 비상근무자 민방위복 5,850

2)민방위복 상의 4,680

2)민방위복 모자 1,170

1)휴대용 방사능측정기 검교정(연 2회)
132

1)파레트 70

1)접이식 대차(L카) 100

02 공공운영비 37 0 37

1)휴대용 방사능측정기 입고 택배비(연 2회)
37

민방위대 화생방 방독면 보급 4,223 5,068 △845

국 1,260

시 882

구 2,081

201 일반운영비 4,223 5,068 △845

국 1,260

시 882

구 2,081

01 사무관리비 4,223 5,068 △845

1)지역민방위대 화생방용 방독면 4,223

163,000원*26개

7,068,000원

50,000원*110개

700,000원*4개

30,000원*6개

60,000원*40개

13,000원*38개

13,000원*54개

40,000원*390명*30%

10,000원*390명*30%

66,000원*2회

70,000원*1개

100,000원*1개

18,200원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 국가 안보 및 비상대비 역량 향상
단위: 민방위통합관리 (단위:천원)

2)방독면 4,200

국 1,260

시 882

구 2,058

2)조달수수료 23

비상계획 운영 8,110 9,600 △1,490

201 일반운영비 7,610 9,100 △1,490

01 사무관리비 7,610 9,100 △1,490

1)민방위 업무 지침 책자 인쇄
2,500

1)을지연습, 중점관리자원의 날 사무용품 등
1,000

1)을지연습 홍보 현수막 및 배너 제작
800

1)충무실시계획 작성요령 교육 강사료
310

1)비밀문서책자 제작 3,000

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)을지연습 및 중점관리자원의 날 업무추진
500

사회복무요원 운영 618,718 661,547 △42,829

사회복무요원 복무관리 내실화 618,718 661,547 △42,829

201 일반운영비 300 0 300

01 사무관리비 300 0 300

1)사회복무요원 관리 필요물품 구입
300

203 업무추진비 670 670 0

03 시책추진업무추진비 670 670 0

1)복무관리 업무추진 670

301 일반보전금 617,748 660,877 △43,129

10 사회복무요원보상금 616,308 660,877 △44,569

1)봉급 492,240

1)교통비 및 국내여비
46,800

1)중식비 67,200

1)피복비 및 피복수선비
5,268

1)보상책임보험금 4,800

11 행사실비지원금 1,440 0 1,440

1)복무기관 및 사회복무요원 교육 강사료
1,440

지역 안보 및 주민 안전 선도 27,384 29,760 △2,376

지역사회 안보단체 지원 27,384 29,760 △2,376

42,000원*100개

4,200,000원*0.54%

2,500,000원

1,000,000원

800,000원

310,000원

3,000,000원

500,000원

300,000원

670,000원

1,172,000원*35명*12월

3,000원*65명*20일*12월

7,000원*40명*20일*12월

309,840원*17명

30,000원*160명

360,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 국가 안보 및 비상대비 역량 향상
단위: 지역 안보 및 주민 안전 선도 (단위:천원)

307 민간이전 27,384 29,760 △2,376

02 민간경상사업보조 21,384 23,760 △2,376

1)민간단체 육성 사업비 지원
21,384

03 민간단체법정운영비보조 6,000 6,000 0

1)민간단체 육성 운영비 지원
6,000

안전·안심도시 구축 2,342,623 2,649,975 △307,352

u-강북구 통합관제센터 운영 2,342,623 2,649,975 △307,352

u-강북구 통합관제센터 효율적 운영 1,046,623 1,603,975 △557,352

201 일반운영비 1,020,323 1,583,975 △563,652

01 사무관리비 567,335 1,146,467 △579,132

1)협상에 의한 계약 평가위원 수당
1,200

1)영상정보처리기기 운영위원회 위원 수당
1,500

1)CCTV관제요원(시간선택제임기제)채용 심사위
원 수당 1,200

1)통합관제센터운영 사무용품 구입
800

1)가면실 침구 구입 및 세탁비
1,200

1)관제센터 CCTV 통합유지보수
548,856

1)관제센터 복합기 소모품 1,479

2)토너카트리지(컬러, 흑백)
704

2)드럼 등 775

1)UPS 축전지 교체 11,100

02 공공운영비 452,988 437,508 15,480

1)CCTV 전기사용료

181,200

1)CCTV 통신요금(전용회선)

270,468

1)CCTV관제요원(시간선택제임기제 마급)특수건
강검진비용 1,320

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

1)통합관제센터 운영 업무추진
3,000

204 직무수행경비 6,300 0 6,300

02 특정업무경비 6,300 0 6,300

1)CCTV관제요원(시간선택제임기제 마급)대민활
동비

6,300

21,384,000원

6,000,000원

150,000원*8명*1회

150,000원*5명*2회

150,000원*4명*2회

200,000원*4회

200,000원*6회

45,738,000원*12월

(187,000원*3개)+(143,000원*1개)

775,000원

370,000원*30개

(10,000원*1,480개소*12월)+(10,000원*60개
소*6월)

(96,800원*((215회선*12월)+(30회선*6월)))
+(110,000원*30회선)

55,000원*12명*2회

3,000,000원

50,000원*(35시간/40시간)*12명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 안전·안심도시 구축
단위: u-강북구 통합관제센터 운영 (단위:천원)

401 시설비및부대비 17,000 17,000 0

01 시설비 17,000 17,000 0

1)CCTV 긴급복구비 17,000

방범용 CCTV 설치 확대 1,296,000 1,046,000 250,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

1)설치 안내문 등 제작 2,000

401 시설비및부대비 1,294,000 1,044,000 250,000

01 시설비 1,294,000 1,044,000 250,000

1)방범용 CCTV 신규 설치
870,000

1)지능형 CCTV 신규 설치
350,000

1)방범용 CCTV 이전 설치
20,000

1)노후 CCTV 교체 설치 54,000

행정운영경비 920,298 409,905 510,393

인력운영비(재난안전과) 823,802 337,221 486,581

인력운영비(재난안전상황실) 225,223 210,796 14,427

101 인건비 225,223 210,796 14,427

02 기타직보수 225,223 210,796 14,427

1)재난안전상황실 시간선택제임기제(마급, 35
시간) 225,223

2)기본연봉 143,587

2)성과연봉

16,281

2)가족수당 4,320

2)정액급식비 10,080

2)연가보상비

3,746

2)시간외근무수당
1,463

2)휴일근무수당 9,669

2)야간근무수당
9,438

2)특수직무수당

6,893

2)직급보조비
11,025

2)건강보험료 기관부담금
6,303

2)장기요양보험료 기관부담금
817

8,500,000원*2개소

2,000,000원

29,000,000원*30개소

1,400,000원*250대

5,000,000원*4개소

3,600,000원*15대

1,994,252원*6명*12월

50,178,000원*6%*(35시간/40시간)*6명*1.03

60,000원*6명*12월

140,000원*6명*12월

1,994,252원*84%*86%*1/30*1/7*91시간*6명

9,860원*2시간*6명*12월*1.03

78,880원*119일*1.03

3,138원*8시간*365일*1.03

1,994,252원*(40시간/35시간)*84%*5%*6명*12
월

175,000원*(35시간/40시간)*6명*12월

2,469,215원*3.545%*6명*12월

6,303,000원*12.95%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(재난안전과) (단위:천원)

2)고용보험료 기관부담금
1,601

인력운영비(안전·보건관리자) 132,893 126,425 6,468

101 인건비 132,893 126,425 6,468

02 기타직보수 132,893 126,425 6,468

1)안전·보건관리자(시간선택제임기제 라급, 3
5시간) 132,893

2)기본연봉 95,057

2)성과연봉

8,510

2)가족수당 1,680

2)정액급식비 3,360

2)연가보상비

2,480

2)시간외근무수당
7,725

2)특수직무수당

4,563

2)직급보조비
3,780

2)건강보험료 기관부담금
4,147

2)장기요양보험료 기관부담금
538

2)고용보험료 기관부담금
1,053

인력운영비(CCTV관제요원) 465,686 0 465,686

101 인건비 465,686 0 465,686

02 기타직보수 465,686 0 465,686

1)CCTV관제요원 시간선택제임기제(마급,35시간) 465,686

2)기본연봉 278,496

2)가족수당 20,160

2)정액급식비 20,160

2)연가보상비

7,266

2)시간외근무수당
29,249

2)야간근무수당
28,314

2)휴일근무수당
29,249

2)특수직무수당
13,368

2,469,215원*0.9%*6명*12월

3,960,693원*2명*12월

59,013,000원*8%*(35시간/40시간)*2명*1.03

70,000원*2명*12월

140,000원*2명*12월

3,960,693원*84%*86%*1/30*1/7*91시간*2명

10,416원*30시간*2명*12월*1.03

3,960,693원*(40시간/35시간)*84%*5%*2명*12
월

180,000원*(35시간/40시간)*2명*12월

4,873,410원*3.545%*2명*12월

4,147,000원*12.95%

4,873,410원*0.9%*2명*12월

1,934,000원*12명*12월

140,000원*12명*12월

140,000원*12명*12월

1,934,000원*84%*86%*(1/30)*1/7*91시간*12명

9,860원*20시간*12명*12월*1.03

3,138원*8시간*365일*3명*1.03

78,880원*120일*3명*1.03

1,934,000원*(8/7)*84%*5%*12명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 재난안전과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(재난안전과) (단위:천원)

2)직급보조비

22,050

2)건강보험료 기관부담금
12,558

2)장기요양보험료 기관부담금
1,627

2)고용보험료
3,189

기본경비(재난안전과) 96,496 72,684 23,812

기본경비(재난안전과) 96,496 72,684 23,812

201 일반운영비 51,976 31,368 20,608

01 사무관리비 51,976 31,368 20,608

1)사무용품비 960

1)복사기 등 소모품비 유지관리비
3,000

1)서류봉투 480

1)편지봉투 240

1)문서보관상자 400

1)진행문서파일 240

1)기본업무추진급식비
46,656

202 여비 40,320 38,136 2,184

01 국내여비 40,320 38,136 2,184

1)기본업무추진여비
40,320

203 업무추진비 4,200 3,180 1,020

04 부서운영업무추진비 4,200 3,180 1,020

1)25인 이하 4,200

재무활동(재난안전과) 1,005,000 965,000 40,000

내부거래지출 1,005,000 965,000 40,000

재난관리기금 전출금 1,005,000 965,000 40,000

702 기금전출금 1,005,000 965,000 40,000

01 기금전출금 1,005,000 965,000 40,000

1)재난관리기금 적립 1,005,000

175,000원*(35시간/40시간)*12명*12월

2,459,957원*3.545%*12명*12월

12,558,000원*12.95%

2,459,957원*0.9%*12명*12월

10,000원*24명*4분기

750,000원*4회

120원*1,000매*4회

30원*2,000매*4회

40,000원*10상자

120,000원*2상자

9,000원*24명*20식*12월*90%

20,000원*24명*14일*12월*50%

350,000원*12월

1,005,000,000원


